



## دیدار ائمه جمعه سراسر کشور - 11 / مهر / 1379

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور، با تأکید بر پربارتر شدن نمازهای جمعه برای استفاده کامل مردم از این فریضه عبادی - سیاسی و خاطر نشان کردند مبلغان دین و اندیشمندان و صاحب‌نظران از جمله ائمه جمعه باید با تبیین صحیح حقایق و استفاده از پیام قرآنی بلاغ مبین، تلاش دشمنان اسلام و ایران اسلامی را برای مخلوط کردن حق و باطل و گمراه کردن مردم، ناکام بگذارند. مقام معظم رهبری با اشاره به خصومت ذاتی و ماهوی دشمنان بشریت با اسلام افزودند: در دین اسلام، قوانین الهی و معیارهای خدایی اساس اداره جامعه و مبنای رفتار و مناسبات فردی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی است و به همین دلیل امروز نیز جمهوری اسلامی ایران در کانون مخالفتها و توطئه‌های دشمنان رستگاری و نجات قرار گرفته است.

ایشان شکسته شدن حصار تاریک و باور غلط تبعیت از حاکمان زورگو و حکومت‌های نامشروع را از جمله دستاوردهای عظیم پیروزی انقلاب اسلامی برشمردند و افزودند: مردم ایران به برکت انقلاب اسلامی، اولین بار طعم حضور سیاسی و انتخاب واقعی را چشیدند و اکنون بر خلاف نظام‌های دموکراسی غربی، ملت ایران با اعتماد، محبت و احساس تکلیف، کشور را بر مبنای انگیزه‌ها و معیارهای مورد نظر خود، عملاً اداره می‌کند و روال کلی کشور و افتخار مسؤولان نظام اداره جامعه بر اساس دین و شرع مقدس اسلام است. مقام معظم رهبری با اشاره به تأمین آزادی به معنای صحیح، مفید و لازم آن در نظام اسلامی خاطر نشان کردند: آزادی در غرب مفهوم دیگری دارد و نباید اینگونه مفاهیم مشابه، بدون دقت و تحلیل صحیح، به محیط زندگی و اجتماعی کشور منتقل شود.

ایشان، نیاز محسوس جوامع صنعتی و غربی به معنویت را مورد توجه قرار دادند و افزودند: سیستم تبلیغاتی دشمنان، رادیوهای بیگانه و اذتاب و دنباله‌های آنها در داخل تلاش می‌کنند با ممزوج کردن حق و باطل، ملت ایران در مورد آینده مایوس کنند و از الگو شدن نظام اسلامی جلوگیری نمایند و در برابر این هجوم، باید با شناخت "زمان، درک زبان ارتباطاتی روز و آگاهی به نیازهای مخاطب"، به روشنگری صحیح و اقناع‌کننده پرداخت و با دفاع مستدل و مستحکم، شبهه‌ها را زدود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، موضعگیری در برابر سخنان منحرف و باطل را وظیفه کلیه علماء، اندیشمندان و مسؤولان کشور برشمردند و تأکید کردند این مسأله با برخوردهای جناحی و خطبازیه‌ها متفاوت است و ائمه جمعه باید از ورود به مسائل جناحی کاملاً پرهیز کنند اما هنگامی که جبهه مخالف اسلام حرف باطلی را مطرح می‌کند و ترویج می‌دهد همه موظفند موضع صریح خود را به دور از پرخاشگری و برخوردهای تند اعلام کنند و با روشهای بزرگوارانانه خدعه اهل باطل را برای مخلوط کردن حق و باطل و گمراه کردن مردم برملا سازند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به هیمنه و آوازه ملت بزرگ ایران در جهان بویژه در میان ملت‌های مسلمان افزودند: دشمن بدون درک عمق استراتژیک نظام اسلامی و بدون شناخت "ایمان عمیق مردم و پایداری انسان‌های مؤمن و شجاع"، به برخی فرصتها امید واهی بسته است اما بر مبنای تحلیل صحیح واقعیتها و با توجه به انگیزه‌های عمیق جوانان، کارگران، دانشجویان، مردان، زنان و تمامی قشرهای مردم برای دفاع از اسلام، دشمنان اسلام و انقلاب و ایران، بدون تردید در توطئه‌های خود از جمله تهاجم فرهنگی به چیزی جز شکست و ناکامی دست نخواهند یافت.

در این دیدار قبل از سخنان مقام معظم رهبری، آیت الله مشکینی رئیس مجلس خبرگان در سخنانی بر لزوم خودشناسی، تعمیق ارتباط معنوی با پروردگار، پرمحتوا شدن خطبه‌های نماز جمعه و ساده زیستی ائمه جمعه



تأکید کرد.

حجت الاسلام والمسلمین تقوی رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه نیز در این دیدار از پانزدهمین گردهمایی سراسری ائمه جمعه و طرحهای در دست تهیه و اجراء این شورا برای ارتقاء جایگاه نماز جمعه گزارشی بیان کرد.